第一頁 共一頁

裝

訂

線

國立彰化師範大學管理學院 通知單
聯絡電話：王郁榕；04-7232105-7013

受文者：如正、副本

發文日期：中華民國 111 年 1 月 26 日
發文字號：111 年管院字第 1110002 號
速別：
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：美國加州州立大學弗雷斯若分校交換生、雙聯數名、美國加州州立大學沙

加緬度分校雙聯數名，日本新潟大學交換生 2名，日本東北大學交換生 2

名，歡迎有興趣並符合資格的同學可參閱國際處 111 學年度交換生甄選簡

章提出申請，請查照。

說明：

  一、申請期限：即日起自 111 年 2 月 24 日(星期四)17 點止，請將申請資料送至

管理學院彙辦。

二、申請資格：

1.於本校就讀一學期以上在學之學士、碩士及博士等具學籍之學位生（含

僑生）。

※ 最早於一下申請，二上出國；延期畢業生及休學生均不得申請。

2.符合姊妹校語言能力要求規定者。

     三、出國交換期間：111 學年第 1 學期、第 2學期

 四、申請者應檢具下列表件

1.申請表乙份。(國際處表格)

2.歷年成績單中、英文正本各乙份。

3.外語能力檢定成績單影本乙份。

4.本校教師推薦函乙份。

5.家長保證書乙份。

6.自傳（含出國學習計畫）乙份。

7.健康自述表乙份。

8.學生證影印本 1份，並至教務處註冊組蓋「在學證明章」。

正本：財金系、企管系、會計系、資管系

副本：管理學院

檔  號：
保存年限：